
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 

PORTARIA N.º 193/2018 de 31/07/2018. 
    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, LAURO APARECIDO DE 

CARVALHO, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR a servidora ADRIANA SIMÕES DE SOUZA ALENCAR, portadora do 

RG nº 10.387.656-7 e do CPF nº 049.676.499-39, matricula funcional, 1257-1, para o 

cargo de Responsável pela Junta de Serviço Militar, percebendo a Função Gratificada 

símbolo FG-02, conforme Lei 987/2011, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo 

efetivo, a partir desta data. 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 31 de julho de 2018. 

 
LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Na Portaria n° 193/2018 de 31/07/2018 consta-se erroneamente responsável pela 

Junta Militar; 

Por tanto onde “Lê-se” 

Responsável pela Junta Militar 

“Leia-se” 

Responsável pela Junta Militar e Representante do Instituto de Identificação 

 

  


		2018-08-07T08:05:46-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




